

ست قالبگیری دندان مجموعه‌ای از مواد مختلف است که در حوزه دندان پزشکی به جهت اندازه گرفتن دقیق شکل دندان بکار می‌رود. این مواده‌ها به شکل ژل هستند، پس از چند دقیقه خشک می‌شوند و به طور دقیق جزئیات دندان‌ها را جهت لمینت، ترمیم، پروتز دندانی و ارتودنسی برای دندان‌پزشکان فراهم می‌کنند. یکی از بهترین ست‌های قالبگیری از برند اسپیدکس است. ست قالبگیری اسپیدکس تحت لیسانس کشور سوئیس و ساخت ایران است که در بسته بندی تیوبی 60 میلی لیتری و 120 میلی لیتری عرضه می‌شود.

ست قالبگیری اسپیدکس

همانطور که گفته شد ست قالبگیری اسپیدکس یکی از محبوب ترین و شناخته شده ترین مواد قالبگیری موجود در ایران می باشد. برای ثبت شکل و فرم دندانها و همچنین ساختار فک بالا و پایین کاربرد دارد. مواد قالب گیری دندان پزشکی عموماً در زمان جایگزاری در دهان مایع یا نیمه جامد هستند و با گذر مدت زمان مشخص (بسته به نوع ماده قالبگیری متفاوت است) تبدیل به ماده الاستیسیته می‌شوند. ست اسپیدکس 4 تکه با خاصیت مرطوب کنندگی بالا یکی از بهترین ست‌های قالب گیری محسوب می‌شود که عوارض خاصی برای مراجعه کنندگان ندارد.

موارد استفاده از ست قالبگیری اسپیدکس

تشخیص و برنامه ریزی جهت درمان دندان با وجود اطلاع دقیق از شکل و جزئیات دندان

پروتزهای دندانی (مانند ساخت دندان مصنوعی)

ارتودنسی

دندان پزشکی ترمیمی (به عنوان مثال برای ایجاد دندان‌هایی که برای دریافت ترمیم‌های غیرمستقیم اضافی مثل تاج، پل، انل و انلا می آماده شده‌اند)

پروتزهای فک و صورت (پروتز توان بخشی نقص های داخل دهانی و ضربه به دندان، نقص مادرزادی و برداشت جراحی تومورها)

جراحی دهان و فک (به عنوان مثال ایمپلنت های دندانی)

مواد قالبگیری متنوعی برای کاربری های متفاوت مورد استفاده قرار می‌گیرند که عموماً در تری های یکبار مصرف قرار گرفته و قالبگیری انجام می‌شود.

یکی از معروفترین و پرفروش ترین مواد قالبگیری دندان در ایران، یعنی اسپیدکس از دو اکتیواتور پوتی و واش تشکیل شده است. در موارد مصرف بسیاری از دندان‌پزشکان و کلینیک های دندان پزشکی، مصرف اکتیواتور واش نسبت به اکتیواتور پوتی بیشتر می‌باشد، به همین جهت هر یک از اجزای ست به صورت جداگانه نیز توسط بازرگانان تجارت دندان بین الملل عرضه خواهد شد ست سه تکه اسپیدکس محصول شرکت آسیا شیمی از نوع C سیلیکون می باشد.



ویژگی های خاص و منحصر بفرد ست قالبگیری اسپیدکس

ویژگی ست سه تیکه اسپیدکس آن را برای اندازه گیری دقیق و قالب گیری دو مرحله ای در پروتز های ثابت و متحرک ایده آل نموده است.

همچنین کاربرد آن در قالبگیری دست و پای نوزادان از مزیت و ویژگی پوتی واش اسپیدکس است (در دوران نوزادی جهت ساخت قالبهای یادگاری و تزئینی استفاده می شود)

ست اسپیدکس قیمت مناسبی در مقایسه با دیگر مواد قالبگیری دندان نیز دارد.

دیگر ویژگی ها و مزایای ست سه تیکه اسپیدکس عبارتند از:

- ثبات ابعادی فوق العاده تا 7 روز
- کنترل رطوبت
- کنترل غلظت
- دقت فوق العاده
- صرفه جویی در زمان کار
- اثر شوندگی عالی

بسته بندی ست قالبگیری اسپیدکس

- پوتی اسپیدکس ml920
- واش (لایت) اسپیدکس ml120
- اکتیواتور اسپیدکس ml60
- پیمانۀ اندازه گیری و بروشور
- زمان بالینی اسپیدکس : (نسبت معمولی مخلوط)
- زمان اختلاط: 45 ثانیه
- مدت زمان سخت شدن در دهان : 3 دقیقه

نگهداری و شرایط استفاده ست قالبگیری اسپیدکس

در دمای 15-23 درجه و رطوبت نسبی 50٪ نگهداری شود.

برای اختلاط این محصول نیاز است 45 ثانیه زمان بگذارید و همچنین بعد از 3 دقیقه از دهان بیمار بردارید.

می توانید با خیالی آسوده از این محصول استفاده نمایید زیرا بسیار روان بوده و هیچگونه آزار و احساس دردی برای بیمار نخواهد داشت.

برای اندازه گیری و قالبگیری در پروتزهای ثابت و متحرک نیز می توانید از این محصول استفاده نمایید.



خرید ست قالبگیری اسپیدکس

جهت خرید پوتی اسپیدکس، مواد قالبگیری دندان می‌توانید به فروشگاه‌های تخصصی فروش لوازم دندان پزشکی مراجعه کنید و یا از فروشگاه‌های آنلاین در این زمینه خریداری نمایید. برای خرید ست قالبگیری اسپیدکس دندانپزشکی به چند نکته توجه داشته باشید.

معتبر بودن فروشگاه: اطمینان حاصل کنید فروشگاهی که قصد خرید ست اسپیدکس آن را دارید معتبر باشد و کیفیت خوبی داشته باشد.

تاریخ انقضا: ست قالبگیری اسپیدکس انقضای مشخصی دارد و اگر از تاریخ آن بگذرد دیگر قابل استفاده نیست و می تواند عوارض جبران ناپذیر داشته باشد.

برند محصول: از برندهای مشهور ست اسپیدکس دندان پزشکی خریداری کنید زیرا می تواند تاثیر زیادی در کیفیت آن داشته باشد.

با توجه و رعایت این نکات می توانید ست قالبگیری دندان اسپیدکس خریداری کنید.

یکی از فروشگاه های معتبر در زمینه تجهیزات دندان پزشکی رایکا دنتال است. قیمت ست اسپیدکس دندان پزشکی در این فروشگاه قیمت مناسبی دارد. می توانید با مراجعه به وب سایت رایکا دنتال با اطمینان از اصالت کالا محصولات مورد نظر خود را سفارش دهید و در کوتاه ترین زمان ممکن آنها را دریافت نمایید.

قیمت ست قالبگیری اسپیدکس

قیمت ست اسپیدکس تحت تاثیر عوامل مختلفی متغیر است. این عوامل عبارتند از:

تعداد دندان ها: اگر قالبگیری برای تعداد زیادی از دندان ها لازم باشد قیمت پوتی اسپیدکس افزایش می یابد.

نوع مواد به کار رفته: هرچقدر میزان مواد بکار رفته در ست قالبگیری کیفیت بالاتری داشته باشد قیمت اکتیواتور اسپیدکس نیز بالاتر است.

موقعیت جغرافیایی: قیمت واش و اکتیواتور اسپیدکس بر اساس محیط جغرافیایی که در آن قرار دارید و قیمت ارز و هزینه باربری متفاوت است.

قیمت پوتی و واش اسپیدکس در حال حاضر در وبسایت رایکا دنتال مرجع فروش لوازم دندان پزشکی (3/400/000) سه میلیون و چهارصد هزار تومان است.

می توانید جهت دریافت مشاوره و اطلاع از تخفیف ها، با ما در تماس باشید.

خرید ست قالبگیری اسپیدکس در کرج

اگر در شهر تهران یا کرج زندگی می کنید ست قالبگیری اسپیدکس قیمت مناسبی در فروشگاه تجهیزات دندان پزشکی رایکا دنتال دارد. می توانید از شعب حضوری این فروشگاه با مشورت فروشندگان بهترین ست قالبگیری را تهیه کنید. این فروشگاه علاوه بر شعب حضوری خرید به صورت اینترنتی را نیز برای مخاطبان خود فراهم نموده است. می توانید ست قالب گیری مورد نظر خود را به سبد خرید اضافه کرده و ثبت نهایی کنید. با افتخار این فروشگاه در مدت زمان حداکثر 24 ساعت محصولات را به سمت آدرس

شما ارسال می‌کنند. قیمت واش اسپیدکس و سایر محصولات دندان پزشکی اعم از سینی یکبار مصرف، هندپیس، کامپوزیت و دیگر محصولات دندان پزشکی در این فروشگاه بسیار مقرون به صرفه است و می‌تواند تجربه خرید لذت بخشی برای شما فراهم کند.

برای دانلود [pdf](#) این محصول کلیک کنید.